
Příloha č. 2  

Stránka 1 z 2 

Technický dozor a KOO BOZP – cenová kalkulace: 
24-0-1370 Modernizace zabezpečovacího zařízení – elektronická stavědla na trase C 

v úseku Vltavská – Háje a v depu Kačerov 
Dílo se skládá z rekonstrukce zabezpečovacího zařízení a nezbytných stavebních úprav. Realizace je rozdělena do 
šesti etap. Délka etapy je průměrně 35 týdnů. Plnění etap se může překrývat. Celková doba realizace 48 měsíců.  
 

Etapa I. 

Pol. Činnost Odměna v Kč bez DPH 

1. 

připomínkování projektové dokumentace pro stavební povolení 
stavební části a projektové dokumentace pro zabezpečovací zařízení; 
připomínkování realizační projektové dokumentace pro stavební část 

2. Celkem bez DPH 

 

Etapa II. úsek Háje - Roztyly 

Pol. Činnost Odměna v Kč bez DPH 

1. 
připomínkování realizační projektové dokumentace pro zabezpečovací
zařízení 

2. zajištění předání a převzetí staveniště 

3. 

výkon TDI, zajištění koordinací, přejímacích řízení, předání DSPS,
organizační zabezpečení při individuálních a komplexních zkouškách,
přejímací řízení ad. – měsíční fakturací 

4. povolení k prozatímnímu užívání stavby/zkušebnímu provozu 

5. KOO BOZP – měsíční fakturací 
6. aktivace majetku 

7. vyhodnocení zkušebního provozu a kolaudace stavby 

8. Celkem bez DPH 

 

Etapa III. úsek Kačerov - Vyšehrad 

Pol. Činnost Odměna v Kč bez DPH 

1. 
připomínkování realizační projektové dokumentace pro zabezpečovací 
zařízení 

2. zajištění předání a převzetí staveniště 

3. 

výkon TDI, zajištění koordinací, přejímacích řízení, předání DSPS, 
organizační zabezpečení při individuálních a komplexních zkouškách, 
přejímací řízení ad. – měsíční fakturací 

4. povolení k prozatímnímu užívání stavby/zkušebnímu provozu 

5. KOO BOZP – měsíční fakturací 
6. aktivace majetku 

7. vyhodnocení zkušebního provozu a kolaudace stavby 

8. Celkem bez DPH 

 

  



Příloha č. 2  

Stránka 2 z 2 

Etapa IV. úsek I. P. Pavlova – Hlavní Nádraží 
Pol. Činnost Odměna v Kč bez DPH 

1. 
připomínkování realizační projektové dokumentace pro zabezpečovací 
zařízení 

2. zajištění předání a převzetí staveniště 

3. 

výkon TDI, zajištění koordinací, přejímacích řízení, předání DSPS, 
organizační zabezpečení při individuálních a komplexních zkouškách, 
přejímací řízení ad. – měsíční fakturací 

4. povolení k prozatímnímu užívání stavby/zkušebnímu provozu 

5. KOO BOZP – měsíční fakturací 
6. aktivace majetku 

7. vyhodnocení zkušebního provozu a kolaudace stavby 

8. Celkem bez DPH 

 

Etapa V. úsek Florenc - Vltavská 

Pol. Činnost Odměna v Kč bez DPH 

1. 
připomínkování realizační projektové dokumentace pro zabezpečovací 
zařízení 

2. zajištění předání a převzetí staveniště 

3. 

výkon TDI, zajištění koordinací, přejímacích řízení, předání DSPS, 
organizační zabezpečení při individuálních a komplexních zkouškách, 
přejímací řízení ad. – měsíční fakturací 

4. povolení k prozatímnímu užívání stavby/zkušebnímu provozu 

5. KOO BOZP – měsíční fakturací 
6. aktivace majetku 

7. vyhodnocení zkušebního provozu a kolaudace stavby 

8. Celkem bez DPH 

 

Etapa VI. Depo Kačerov 

Pol. Činnost Odměna v Kč bez DPH 

1. 
připomínkování realizační projektové dokumentace pro zabezpečovací 
zařízení 

2. zajištění předání a převzetí staveniště 

3. 

výkon TDI, zajištění koordinací, přejímacích řízení, předání DSPS, 
organizační zabezpečení při individuálních a komplexních zkouškách, 
přejímací řízení ad. – měsíční fakturací 

4. povolení k prozatímnímu užívání stavby/zkušebnímu provozu 

5. KOO BOZP – měsíční fakturací 
6. aktivace majetku 

7. vyhodnocení zkušebního provozu a kolaudace stavby 

8. Celkem bez DPH 

 

 

 Celkem etapa I. – VI. 

 

3 534 800 Kč bez DPH 

 


